

# KILPAILUKUTSU AVOIMIIN 54. ERÄVAELLUKSEN SM-KILPAILUIHIN

19.-22.9.2024 HYVINKÄÄLLE



## KILPAILU KÄYDÄÄN KAHDEN HENGEN PARTIOINA SEURAAVISSA SARJOISSA:

- Avoin sarja
- Naisten sarja
- Avoin veteraanisarja
- Nuorten sarja
- Retkisarja, ei ole SM-arvoa, partion koko 2–5 henkeä

Osanottajien on oltava kilpailun alkaessa 15 vuotta täyttäneitä ja veteraanien yli 45-vuotiaita. Nuorten sarjaan osallistuvan tulee olla alle 21 vuotta kilpailun päättyessä. Retkisarjassa ei ole ikärajoja, mutta alle 15-vuotiailla tulee olla vanhempien suostumus. Nuoret, naiset ja veteraanit saavat osallistua myös avoimeen sarjaan sekä retkisarjaan.



### GPS-seuranta:

Partioiden kulkua seurataan reaaliaikaisella GPS-seurannalla. Partion kulkemaa reittiä on mahdollisuus tarkastella myös kilpailun jälkeen.



### Kilpailun aikataulu:

Kilpasarjat aloittavat torstaina 19.9. yhteislähdöllä klo 12:00. Retkisarja aloittaa lauantaiaamuna klo 9:00. Kilpailu päättyy sunnuntaina 22.9. klo 13:00 mennessä.



### Kilpailumatkat:

Vaellus tapahtuu rastien kautta suunnistaen. Reittipituudet ovat sääntöjen mukaisesti avoimessa sarjassa 60–100 km ja nuorten-, naisten- sekä veteraanisarjassa 60–80 km. Optimireitti on monessa tapauksessa paljon pitempi. Lisärastit pidentävät matkaa noin 5–30 % päiväkohtaisten reittien mukaan. Retkisarjan reitin pituus on noin 30 km (la-su). Retkisarjassa ei kilpailla sijoituksista, vaan palkinnot arvotaan.



### Tehtävät ja leimaus:

Rasteilla ja rastiväleillä suoritettavat tehtävät liittyvät erävaellustaitoihin ja -tietoihin, suunnistukseen, ensiapuun ja pelastuspalveluun sekä luonnon-tuntemukseen ja -suojeluun. Rasteilla käytetään pihtileimausta.



### Turvallisuus:

Kilpailijoiden on varustauduttava niin, että pystyvät keskeyttämistapauksessa pääsääntöisesti palaamaan tien varteen omin voimin. Kilpailijoille on suppea vakuutus järjestäjän toimesta. Jokaisen kilpailijan suositellaan huolehtivan vakuutusturvasta itse.



## OSALLISTUMISMAKSUT JA ERÄPÄIVÄT

	30.6. mennessä	31.7. mennessä	31.8. mennessä jälki-ilmoittautuminen
AVOIN	170€	180€	240€
NAISET	170€	180€	240€
VETERAANIT	170€	180€	240€
NUORET	90€	100€	130€
RETKISARJA (2-5 HLÖ, LA-SU)	90€	100€	130€

### TALKOOT:

Haluatko mukaan SM-Erävaelluksen kilpailutunnelmaan? Tule mukaan talkoisiin. Tässä on oiva tilaisuus nähdä mitä kilpailujen taustalla tapahtuu. Sinun ei tarvitse olla konkari, tehtäviin opastetaan, pääasia että viihdyt ulkona. Muona ja majoitus kuuluvat talkoolaisen etuihin, jos olet vapaaehtoisena mukana vähintään kahden päivän ajan. Ilmoittautumiset kilpailun henkilöstöpäällikölle sähköpostitse laura.kuusinen@hyria.fi

### ILMOITTAUTUMINEN:

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti [www.eravaelluskilta.fi/eravaelluksen-sm/](http://www.eravaelluskilta.fi/eravaelluksen-sm/)  
Varsinainen ilmoittautuminen on porrastettu kahteen maksuportaaseen. Ilmoittautuminen on pätevä vasta, kun osallistumismaksu on suoritettu Erävaelluskillan tilille: SM-vaellus FI05 3939 0051 0685 00. Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu tulee suorittaa ilmoittautumismääräaikaan mennessä. Maksusuorituksesta on käytävä ilmi partion jäsenten nimet (retkisarjassa riittää kahden jäsenen nimi). Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 31.8.2024 saakka.

### PERUUTUS:

Peruutettaessa osallistuminen ennen ilmoittautumisajan umpeutumista tai sen jälkeen lääkärintodistuksen perusteella, peritään palautettavasta osallistumismaksusta toimistokulut 10 €. Jos peruutus tapahtuu ilmoittautumisajan jälkeen, osallistumismaksusta palautetaan puolet. Peruutus on tapahduttava kirjallisesti tai sähköpostilla kilpailunjohtajalle. Järjestäjät vahvistavat osallistumisoikeuden lähettämällä sähköpostitse hyväksytyille kaksi (2) viikkoa ennen kilpailun alkua säännöt ja ennako-ohjeen. Kilpailusäännöt ovat luettavissa myös kilpailun verkkosivuilta Erävaelluksen SM

Kilpailua koskeviin tiedusteluihin vastaa kilpailunjohtaja [Johanna Hamara](mailto:johanna.hamara@hyria.fi), ensisijaisesti sähköpostitse johanna.hamara@hyria.fi tai puhelimitse 050 3217763.

### KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ:

Hyria ja Suomen Erävaelluskilta

### TERVETULOA SM-ERÄVAELLUKSELLE!



# Hyria

